
 

 

1 
 

 
   

 

                                                                                               
 
 
 
Věc: Požadavek na dopravu DDH Blovice - jaro 2024 (příloha k objednávce - 3 listy) 
 
Rozpis přeprav na zajištění dopravy: žádáme o zajištění dopravy žáků ZŠ na pravidelnou dopravní 
výchovu okresu Plzeň-jih, na Dětské dopravní hřiště při ZŠ v Blovicích, Družstevní ul. 650, 
v požadovaných termínech: 
 

Den  škola 

autobus  
u školy 

počet žáků 
+ doprovod  

čekání 
Ujeté 

km 
Cena 

čekání 
Cena za 

km 

Cena 
CELKEM 
bez DPH 

duben  2024 Počet osob   v Kč v Kč v Kč 

16. 04. 2024 
společně 

ZŠ Řenče 7:45 
( 37 + 5 ) 4 hodiny 54 980,- 2430,- 3410,- 

ZŠ Dolní Lukavice 

18. 4. 2024 ZŠ Chotěšov 7:45 
(48 + 4) 4 hodiny 78 980,- 3510,- 4490,- 

22. 4. 2024 ZŠ Spálené Poříčí 7:45 
( 43 + 4 ) 4 hodiny 60 980,- 2700,- 3680,- 

23. 4. 2024 ZŠ Spálené Poříčí 7:45 
(37 + 4) 4 hodiny 60 980,- 2700,- 3680,- 

24. 4. 2024 ZŠ Přeštice    
Poděbradova ul. 

7:45 
( 48 + 2 ) 4 hodiny 39 980,- 1755,- 2735,- 

25. 4. 2024 ZŠ Přeštice    
Poděbradova ul. 

7:45 
(51 + 2) 4 hodiny 39 980,- 1755,- 2735,- 

26. 4. 2024 ZŠ Přeštice    
Poděbradova ul. 

7:45 
(26 + 2) 4 hodiny 39 980,- 1755,- 2735,- 

29. 4. 2024 ZŠ Přeštice    
Poděbradova ul. 

7:45 
(49 + 3) 4 hodiny 39 980,- 1755,- 2735,- 

30. 4. 2024 ZŠ Kasejovice  7:45 
( 44 + 3 ) 4 hodiny 120 980,- 5400,- 6380,- 

Celkem - duben      32 580,- 
 

 

Poznámka: Odjez autobusů z výuky DDH Blovice je plánován ve 12:15 hodin 
 Objednané autobusy, musí mít bezpečnostní pásy. 
 Autobus musí mít potřebnou kapacitu sedadel dle nahlášených žáků a doprovodu. 

AKV bus a.s., Divize Plzeňsko 
Zbyněk Hupák 
vedoucí dopravy divize Plzeňsko 
Husova 60 
301 00   Plzeň 



 

 

2 
 

Požadavek na dopravu DDH Blovice - jaro 2024 (příloha k objednávce - 3 listy) 
 
Rozpis přeprav na zajištění dopravy: žádáme o zajištění dopravy žáků ZŠ na pravidelnou dopravní 
výchovu okresu Plzeň-jih, na Dětské dopravní hřiště při ZŠ v Blovicích, Družstevní ul. 650, 
v požadovaných termínech: 
 

Den  škola 

autobus  
u školy 

počet žáků 
+ doprovod 

čekání 
Ujeté 

km 
Cena 

čekání 
Cena za 

km 

Cena 
CELKEM 
bez DPH 

květen  2024 Počet osob   v Kč v Kč v Kč 

3. 5. 2024 ZŠ Stod 
Komenského nám. 10 

7:45 
( 26 + 3 ) 4 hodiny 76 980,- 3420,- 4400,- 

13. 5. 2024 ZŠ Stod 
Komenského nám. 10 

7:45 
( 42 + 4 ) 4 hodiny 76 980,- 3420,- 4400,- 

14. 5. 2024 
společně 

ZŠ Stod 
Komenského nám. 10 7:45 

( 21 + 1 ) 4 hodiny 86 980,- 3870,- 4850,- 
ZŠ Hradec u Stoda 

15. 5. 2024 ZŠ Merklín 7:45 
( 38 + 4 ) 4 hodiny 80 980,- 3600,- 4580,- 

16. 5. 2024 ZŠ Dobřany  
Náměstí 

7:45 
( 43 + 4 ) 4 hodiny 80 980,- 3600,- 4580,- 

20. 5. 2024 ZŠ Dobřany  
Náměstí 

7:45 
( 22 + 2 ) 4 hodiny 80 980,- 3600,- 4580,- 

21. 5. 2024 ZŠ Dobřany  
Náměstí 

7:45 
( 47 + 4 ) 4 hodiny 80 980,- 3600,- 4580,- 

23. 5. 2024 ZŠ Horšice 7:45 
( 39 + 2 ) 4 hodiny 50 980,- 2250,- 3230,- 

24. 5. 2024 ZŠ Letiny 7:45 
( 38 + 2 ) 4 hodiny 49 980,- 2205,- 3185,- 

27. 5. 2024 ZŠ Sedlec 7:45 
( 35 + 2 ) 4 hodiny 60 980,- 2700,- 3680,- 

29. 5. 2024 ZŠ Chlumčany 7:45 
( 32 + 2 ) 4 hodiny 68 980,- 3060,- 4040,- 

30. 5. 2024 ZŠ Chlumčany 7:45 
( 33 + 2 ) 4 hodiny 68 980,- 3060,- 4040,- 

31. 5. 2024 ZŠ Tymákov 7:45 
( 34 + 3 ) 4 hodiny 62 980,- 2790,- 3770,- 

Celkem - květen       53 915,- 
     
Poznámka: Odjez autobusů z výuky DDH Blovice je plánován ve 12:15 hodin 
 Objednané autobusy, musí mít bezpečnostní pásy. 
 Autobus musí mít potřebnou kapacitu sedadel dle nahlášených žáků a doprovodu. 
 



 

 

3 
 

Požadavek na dopravu DDH Blovice - jaro 2024 (příloha k objednávce - 3 listy) 
 
Rozpis přeprav na zajištění dopravy: žádáme o zajištění dopravy žáků ZŠ na pravidelnou dopravní 
výchovu okresu Plzeň-jih, na Dětské dopravní hřiště při ZŠ v Blovicích, Družstevní ul. 650, 
v požadovaných termínech: 
 

Den  škola 

autobus  
u školy 

počet žáků 
+ doprovod 

čekání 
Ujeté 

km 
Cena 

čekání 
Cena za 

km 

Cena 
CELKEM 
bez DPH 

červen  2024 Počet osob   v Kč v Kč v Kč 

3. 6. 2024 ZŠ Šťáhlavy 7:45 
( 41 + 4 ) 4 hodiny 60 980,- 2700,- 3680,- 

6. 6. 2024 

ZŠ Skočice 
U kapličky 7:45 

(31 + 2) 4 hodiny 54 980,- 2430,- 3410,- 
ZŠ Lužany 

7. 6. 2024 ZŠ Dolní Lukavice 7:45 
(35 + 4) 4 hodiny 54 980,- 2430,- 3410,- 

10. 6. 2024 ZŠ Dobřany  
Náměstí 

7:45 
( 43 + 3 ) 4 hodiny 80 980,- 3600,- 4580,- 

11. 6. 2024 ZŠ Žinkovy  7:45 
( 25 + 2 ) 4 hodiny 66 980,- 2970,- 3950,- 

Celkem - červen      19 030,- 
 

Celkem - duben  32 580,- 
Celkem - květen  53 915,- 
Celkem - červen  19 030,- 

  
Celkem bez DPH v Kč 105 525,- 

DPH 12 % 12 663,- 
Celkem s DPH v Kč 118 188,- 

 

                 
Poznámka: Odjez autobusů z výuky DDH Blovice je plánován ve 12:15 hodin 
 Objednané autobusy, musí mít bezpečnostní pásy. 
 Autobus musí mít potřebnou kapacitu sedadel dle nahlášených žáků a doprovodu. 
 
 
Děkujeme za spolupráci 
V Blovicích dne 26. 03. 2024                               
                                       


